Nota de Empenho
Encerrado até Abril 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

090100 - SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA (CNPJ: 02.193.721/0001-90) 2025NE000842 15/05/25

Credor 07112529000146 - GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA

Valor 7.714,20 (Sete mil e setecentos e quatorze reais e vinte centavos)

Classificação

Programa de trabalho 04.122. 1100. 2189 - Coordenação e manutenção dos serviços administrativ...

Natureza 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Unidade Orçamentária 09010 - Secretaria Executiva da Governadoria

[...]

B6D8DAB101FF2AB9 | SGD:2025/09019/007032

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

090100 - SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA (CNPJ: 02.193.721/0001-90) 2025NE000842 15/05/25

Credor 07112529000146 - GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA

Valor 7.714,20 (Sete mil e setecentos e quatorze reais e vinte centavos)

Emitido/contabilizado por Watson Soares Fernandes em 15/05/25 às 08:58. Impresso por Watson Soares Fernandes em 15/05/25 às 08:58.

PÁGINA 178

ASSINADO EXTERNO POR: KATIUSCYA ALVES BARBOSA CHAVES EM 15/05/2025 10:24:50 (Certificador: